

OVG-PROXY A/S
Gothersgade 12, 1. th.
1123 København K
Central Business Registration
No 33644957

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 07.06.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Mikkel Berg Kjærsgaard

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Consolidated income statement for 2016	8
Consolidated balance sheet at 31.12.2016	9
Consolidated statement of changes in equity for 2016	11
Consolidated cash flow statement for 2016	12
Notes to consolidated financial statements	13
Parent income statement for 2016	18
Parent balance sheet at 31.12.2016	19
Parent statement of changes in equity for 2016	21
Notes to parent financial statements	22
Accounting policies	27

Entity details

Entity

OVG-PROXY A/S
Gothersgade 12, 1. th.
1123 København K

Central Business Registration No: 33644957
Registered in: København K
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Mikkel Berg Kjærsgaard
Pia Geschwendtner
Carsten Michael Korch

Executive Board

Morten Geschwendtner

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

	2016 DKK'000	2015 DKK'000	2014 DKK'000	2013 DKK'000	2012 DKK'000
Financial highlights					
Key figures					
Gross profit	14.628	11.401	15.268	9.592	4.969
Operating profit/loss	(310)	1.426	9.773	5.714	1.096
Net financials	(1.826)	(1.842)	(1.498)	(795)	(662)
Profit/loss for the year	(1.777)	(463)	6.178	3.679	317
Total assets	97.447	74.849	36.169	27.619	15.941
Investments in property, plant and equipment	1.398	0	0	0	372
Equity incl minority interests	7.005	8.647	11.329	5.750	2.071
Cash flows from (used in) operating activities	(24.577)	(26.474)	2.039	(232)	(3.394)
Cash flows from (used in) investing activities	(1.418)	(2.025)	(44)	(88)	(373)
Cash flows from (used in) financing activities	(287)	5.395	73	3.342	0
Ratios					
Return on equity (%)	(22,7)	(4,6)	72,3	94,1	15,3
Equity ratio (%)	7,2	11,6	31,3	20,8	13,0

Financial highlights for 2012-2015 comprise highlights for the parent company, as establishment of the Group has taken place per January 1, 2016.

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios 2015" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios	Calculation formula	Ratios
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity incl minority interests}}$	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Equity ratio (%)	$\frac{\text{Equity incl minority interests} \times 100}{\text{Total assets}}$	The financial strength of the entity.

Management commentary

Primary activities

OVG-PROXY A/S principal activity is to carry out distribution activities in the Nordic region within stringent focus on branded and trend products. New sales companies was established in Sweden and Norway during 2016.

Development in activities and finances

Revenue increased in the range of 25% in 2016 compared to 2015, but results of operations shows a negative profit before tax of 2.136 T.DKK.

The difference in earnings compared to 2015 is due to significant investments to strengthen our sales channels and sales force in Denmark, Sweden, Norway and Finland.

When preparing the annual report for 2016 the management identified that the annual report for 2015 contained material errors. These have been adjusted via the equity and comparative figures have been adjusted accordingly. A further description have been included in the section "Accounting policies", to which we refer.

Outlook

The company expects continued positive development in the overall operation based on a high activity level and internal focus at our business. Based on this, a continuously strong relationship with the company's financing partners, and-in combination with the change of logistic partner with a full impact in 2017, the expectation for 2017 are very positive.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Gross profit		14.627.802	11.401
Staff costs	1	(13.773.818)	(9.080)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(1.164.024)	(895)
Operating profit/loss		(310.040)	1.426
Other financial income	3	1.445.226	786
Other financial expenses	4	(3.271.549)	(2.628)
Profit/loss before tax		(2.136.363)	(416)
Tax on profit/loss for the year	5	359.715	(47)
Profit/loss for the year	6	(1.776.648)	(463)

Consolidated balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Goodwill		0	177
Intangible assets	7	0	177
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1.463.284	845
Leasehold improvements		177.080	385
Property, plant and equipment	8	1.640.364	1.230
Other receivables		440.000	419
Fixed asset investments	9	440.000	419
Fixed assets		2.080.364	1.826
Manufactured goods and goods for resale		34.618.347	29.238
Prepayments for goods		15.637.144	7.146
Inventories		50.255.491	36.384
Trade receivables		39.277.813	18.385
Receivables from group enterprises		611.380	885
Deferred tax	10	517.000	141
Other receivables		547.870	274
Income tax receivable		171.223	0
Prepayments	11	1.634.085	2.267
Receivables		42.759.371	21.952
Cash		2.351.381	14.687
Current assets		95.366.243	73.023
Assets		97.446.607	74.849

Consolidated balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Contributed capital		500.000	500
Other reserves		0	(136)
Retained earnings		6.505.392	8.283
Equity		7.005.392	8.647
Subordinate loan capital	12	8.000.000	8.000
Bank loans		1.725.000	2.825
Non-current liabilities other than provisions	13	9.725.000	10.825
Current portion of long-term liabilities other than provisions	13	1.912.834	1.100
Bank loans		57.240.742	43.294
Trade payables		8.455.927	8.631
Income tax payable		113.986	317
Other payables	14	12.992.726	2.035
Current liabilities other than provisions		80.716.215	55.377
Liabilities other than provisions		90.441.215	66.202
Equity and liabilities		97.446.607	74.849
Contingent liabilities	16		
Mortgages and securities	17		
Group relations	18		
Subsidiaries	19		

Consolidated statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Other reserves DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500.000	(136.300)	8.282.040	8.645.740
Exchange rate adjustments	0	136.300	0	136.300
Profit/loss for the year	0	0	(1.776.648)	(1.776.648)
Equity end of year	500.000	0	6.505.392	7.005.392

Consolidated cash flow statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Operating profit/loss		(310.040)	1.424
Amortisation, depreciation and impairment losses		1.164.024	894
Working capital changes	15	(23.229.334)	(24.811)
Cash flow from ordinary operating activities		(22.375.350)	(22.493)
Financial income received		1.445.226	786
Financial income paid		(3.272.549)	(2.626)
Income taxes refunded/(paid)		(374.237)	(2.141)
Cash flows from operating activities		(24.576.910)	(26.474)
Acquisition etc of property, plant and equipment		(1.397.685)	(1.606)
Acquisition of fixed asset investments		(41.728)	(419)
Sale of fixed asset investments		21.128	0
Cash flows from investing activities		(1.418.285)	(2.025)
Loans raised		0	6.895
Instalments on loans etc		(287.166)	0
Dividend paid		0	(1.500)
Cash flows from financing activities		(287.166)	5.395
Increase/decrease in cash and cash equivalents		(26.282.361)	(23.104)
Cash and cash equivalents beginning of year		(28.607.000)	(5.503)
Cash and cash equivalents end of year		(54.889.361)	(28.607)
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		2.351.381	14.687
Short-term debt to banks		(57.240.742)	(43.294)
Cash and cash equivalents end of year		(54.889.361)	(28.607)

Notes to consolidated financial statements

	2016 DKK	2015 DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	12.116.540	8.091
Pension costs	757.441	540
Other social security costs	107.985	82
Other staff costs	791.852	367
	13.773.818	9.080
Average number of employees	21	
Salary to the Executive Board has not been disclosed with reference to the Danish Financial Statements Acts § 98 B.		
	2016 DKK	2015 DKK'000
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	177.736	495
Depreciation of property, plant and equipment	986.288	400
	1.164.024	895
	2016 DKK	2015 DKK'000
3. Other financial income		
Interest income	0	2
Exchange rate adjustments	1.445.226	784
	1.445.226	786
	2016 DKK	2015 DKK'000
4. Other financial expenses		
Interest expenses	2.818.681	1.886
Interest regarding tax paid on account	0	100
Other financial expenses	452.868	642
	3.271.549	2.628
	2016 DKK	2015 DKK'000
5. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	0	209
Change in deferred tax for the year	(359.715)	(162)
	(359.715)	47

Notes to consolidated financial statements

	2016 DKK	2015 DKK'000
6. Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings	(1.776.648)	(463)
	(1.776.648)	(463)
		Goodwill DKK
7. Intangible assets		
Cost beginning of year		2.472.839
Cost end of year		2.472.839
Amortisation and impairment losses beginning of year		(2.295.103)
Amortisation for the year		(177.736)
Amortisation and impairment losses end of year		(2.472.839)
Carrying amount end of year		0
	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improve- ments DKK
8. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	1.231.681	505.651
Additions	1.358.645	39.040
Cost end of year	2.590.326	544.691
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(387.028)	(121.337)
Depreciation for the year	(740.014)	(246.274)
Depreciation and impairment losses end of the year	(1.127.042)	(367.611)
Carrying amount end of year	1.463.284	177.080
		Other receivables DKK
9. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		419.400
Additions		41.728
Disposals		(21.128)
Cost end of year		440.000
Carrying amount end of year		440.000

Notes to consolidated financial statements

	2016 DKK
10. Deferred tax	
Intangible assets	72.000
Property, plant and equipment	(30.000)
Tax losses carried forward	475.000
	517.000
Changes during the year	
Beginning of year	141.000
Recognised in the income statement	376.000
End of year	517.000

Management has recognized the deferred tax asset with an amount of 517 t.kr. of which 475 t.kr. relates to taxable loss carried forward. The recognition is based on Managements expectations, that the taxable loss will be utilized within a few years, including expectations as stated in the budget for 2017 of a net profit for the year.

11. Prepayments

Prepayments comprise incurred costs relating to subsequent financial years.

12. Subordinate loan capital

The subordinate loan capital has no principal payments until 2018. Until then, accrued interest are paid regularly. Repayment commences quarterly from 2018. The loan must have been fully redeemed in 2023.

	Instalments within 12 months 2016 DKK	Instalments within 12 months 2015 DKK'000	Instalments beyond 12 months 2016 DKK
13. Liabilities other than provisions			
Subordinate loan capital	812.834	0	8.000.000
Bank loans	1.100.000	1.100	1.725.000
	1.912.834	1.100	9.725.000

Outstanding amount of subordinate loan capital and bank loan after 5 years amounts to 4.000 t.kr.

Notes to consolidated financial statements

	2016	2015
	DKK	DKK'000
14. Other short-term payables		
VAT and duties	9.457.328	0
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	453.826	499
Holiday pay obligation	551.040	542
Other costs payable	2.530.532	994
	12.992.726	2.035
	2016	2015
	DKK	DKK'000
15. Change in working capital		
Increase/decrease in inventories	(13.873.000)	(26.196)
Increase/decrease in receivables	(20.145.334)	90
Increase/decrease in trade payables etc	10.789.000	1.295
	(23.229.334)	(24.811)

16. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Kidz A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore alternatively liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, but only for the share by which the Entity is included in the Group, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

Loan Terms for the subordinated loan provides for the payment of an exit bonus to the lender in case of significant changes in the shareholder composition.

17. Mortgages and securities

Company pledge, nom. T.DKK 62.500 in the Company's goodwill, other fixtures, inventory and debtors with a total balance sheet value of T.DKK 84.198 has been deposited as security for account with credit institution.

The company has entered into operating lease of premises. The lease is interminable until 2019. The total lease commitment represents app. T.DKK 1.755.

The company has entered into operating lease of equipment. The lease is interminable until 2018. The total lease commitment represents app. T.DKK 1.357.

The company has entered into operating lease of cars. The lease is interminable until 2020. The total lease commitment represents app. T.DKK 250.

Notes to consolidated financial statements

18. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Kidz A/S, Copenhagen, Denmark

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
OVG-Proxy A/S, Copenhagen, Denmark

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity inte- rest %</u>	<u>Equity DKK</u>	<u>Profit/loss DKK</u>
19. Subsidiaries					
Online Supply ApS	København	ApS	100,0	23.972	(26.028)
Proxy Norway AS	Norge	A/S	100,0	73.198	48.853
Proxy Sweden AB	Sverige	A/S	100,0	41.014	(60.165)

Parent income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Gross profit		11.747.524	11.398
Staff costs	1	(11.121.871)	(9.080)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(1.164.024)	(894)
Operating profit/loss		(538.371)	1.424
Income from investments in group enterprises		(37.340)	0
Other financial income	3	1.602.189	786
Other financial expenses	4	(3.179.126)	(2.626)
Profit/loss before tax		(2.152.648)	(416)
Tax on profit/loss for the year	5	376.000	(47)
Profit/loss for the year	6	(1.776.648)	(463)

Parent balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Goodwill		0	177
Intangible assets	7	0	177
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1.463.284	845
Leasehold improvements		177.080	385
Property, plant and equipment	8	1.640.364	1.230
Investments in group enterprises		139.614	74
Other receivables		398.272	419
Fixed asset investments	9	537.886	493
Fixed assets		2.178.250	1.900
Manufactured goods and goods for resale		34.630.587	29.237
Prepayments for goods		15.637.144	7.145
Inventories		50.267.731	36.382
Trade receivables		32.304.762	18.385
Receivables from group enterprises		8.116.089	885
Deferred tax	10	517.000	141
Other receivables		514.799	273
Prepayments	11	1.686.784	2.191
Receivables		43.139.434	21.875
Cash		8.093	14.687
Current assets		93.415.258	72.944
Assets		95.593.508	74.844

Parent balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Contributed capital	12	500.000	500
Other reserves		0	(136)
Retained earnings		6.505.392	8.283
Equity		7.005.392	8.647
Subordinate loan capital	13	8.000.000	8.000
Bank loans		1.725.000	2.825
Non-current liabilities other than provisions	14	9.725.000	10.825
Current portion of long-term liabilities other than provisions	14	1.912.834	1.100
Bank loans		57.217.336	43.294
Trade payables		9.750.657	8.631
Income tax payable		97.701	317
Other payables	15	9.884.588	2.030
Current liabilities other than provisions		78.863.116	55.372
Liabilities other than provisions		88.588.116	66.197
Equity and liabilities		95.593.508	74.844
Contingent liabilities	16		
Mortgages and securities	17		
Related parties with controlling interest	18		

Parent statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Other reserves DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500.000	(136.300)	9.777.468	10.141.168
Corrections of errors	0	0	(1.495.428)	(1.495.428)
Adjusted equity, beginning of year	500.000	(136.300)	8.282.040	8.645.740
Exchange rate adjustments	0	136.300	0	136.300
Profit/loss for the year	0	0	(1.776.648)	(1.776.648)
Equity end of year	500.000	0	6.505.392	7.005.392

Notes to parent financial statements

	2016 DKK	2015 DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	9.507.470	8.092
Pension costs	757.441	540
Other social security costs	107.985	82
Other staff costs	748.975	366
	11.121.871	9.080
Average number of employees	20	15
Salary to the Executive Board has not been disclosed with reference to the Danish Financial Statements Acts § 98 B.		
	2016 DKK	2015 DKK'000
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	177.736	495
Depreciation of property, plant and equipment	986.288	399
	1.164.024	894
	2016 DKK	2015 DKK'000
3. Other financial income		
Interest income	0	2
Exchange rate adjustments	1.602.189	784
	1.602.189	786
	2016 DKK	2015 DKK'000
4. Other financial expenses		
Interest expenses	2.736.354	1.886
Interest regarding tax paid on account	0	98
Other financial expenses	442.772	642
	3.179.126	2.626
	2016 DKK	2015 DKK'000
5. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	0	209
Change in deferred tax for the year	(376.000)	(162)
	(376.000)	47

Notes to parent financial statements

	2016 DKK	2015 DKK'000
6. Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings	(1.776.648)	(463)
	(1.776.648)	(463)
		Goodwill DKK
7. Intangible assets		
Cost beginning of year		2.472.839
Cost end of year		2.472.839
Amortisation and impairment losses beginning of year		(2.295.103)
Amortisation for the year		(177.736)
Amortisation and impairment losses end of year		(2.472.839)
Carrying amount end of year		0
	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improve- ments DKK
8. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	1.231.681	505.651
Additions	1.358.645	39.040
Cost end of year	2.590.326	544.691
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(387.028)	(121.337)
Depreciation for the year	(740.014)	(246.274)
Depreciation and impairment losses end of the year	(1.127.042)	(367.611)
Carrying amount end of year	1.463.284	177.080

Notes to parent financial statements

	Investment s in group enterprises DKK	Other receivables DKK
9. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	74.345	419.400
Additions	102.609	0
Disposals	0	(21.128)
Cost end of year	176.954	398.272
Share of profit/loss for the year	(37.340)	0
Revaluations end of year	(37.340)	0
Carrying amount end of year	139.614	398.272
	2016 DKK	2015 DKK'000
10. Deferred tax		
Intangible assets	72.000	110
Property, plant and equipment	(30.000)	(137)
Provisions	0	168
Tax losses carried forward	475.000	0
	517.000	141
Changes during the year		
Beginning of year	141.000	
Recognised in the income statement	376.000	
End of year	517.000	

Management has recognized the deferred tax asset with an amount of 517 t.kr. of which 475 t.kr. relates to taxable loss carried forward. The recognition is based on Managements expectations, that the taxable loss will be utilized within a few years, including expectations as stated in the budget for 2017 of a net profit for the year

11. Prepayments

Prepayments comprise incurred costs relating to subsequent financial years.

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
12. Contributed capital			
Ordinary shares	500.000	1	500.000
	500.000		500.000

Notes to parent financial statements

13. Subordinate loan capital

The subordinate loan capital has no principal payments until 2018. Until then, accrued interest are paid regularly. Repayment commences quarterly from 2018. The loan must have been fully redeemed in 2023.

	Instalments within 12 months 2016 DKK	Instalments within 12 months 2015 DKK'000	Instalments beyond 12 months 2016 DKK
14. Liabilities other than provisions			
Subordinate loan capital	812.834	0	8.000.000
Bank loans	1.100.000	1.100	1.725.000
	1.912.834	1.100	9.725.000

Outstanding amount of subordinate loan capital and bank loan after 5 years amounts to 4.000 t.kr.

	2016 DKK	2015 DKK'000
15. Other payables		
VAT and duties	6.827.083	0
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	97.950	495
Holiday pay obligation	542.572	542
Other costs payable	2.416.983	993
	9.884.588	2.030

16. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Kidz A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore alternatively liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, but only for the share by which the Entity is included in the Group, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

Loan Terms for the subordinated loan provides for the payment of an exit bonus to the lender in case of significant changes in the shareholder composition.

17. Mortgages and securities

Company pledge, nom. T.DKK 62.500 in the Company's goodwill, other fixtures, inventory and debtors with a total balance sheet value of T.DKK 84.198 has been deposited as security for account with credit institution.

The company has entered into operating lease of premises. The lease is interminable until 2019. The total lease commitment represents app. T.DKK 1.755.

Notes to parent financial statements

The company has entered into operating lease of equipment. The lease is interminable until 2018. The total lease commitment represents app. T.DKK 1.357.

The company has entered into operating lease of cars. The lease is interminable until 2020. The total lease commitment represents app. T.DKK 250.

18. Related parties with controlling interest

Kidz A/S, Copenhagen, Denmark owns the majority of the shares in the company and has a controlling interest in the company.
